

TIL ALLE LAG

LANDSMØTELØPET

1 - **OPPRØR**, 2.2.90, kommer ut med STs vedtak om opplegg for partidiskusjonen. Diskusjonen er en del av landsmøte-forberedelsene og grunnlaget for revisjon av prinsippprogrammet og vedtektene.

2 - **PARTILAGA** tar utgangspunkt i STs diskusjonsopplegg og eventuelt andre problemstillinger de mener er viktige for Landsmøtet, og rapporterer om vedtak til ST innen 30. MARS.

Disse rapportene vil danne grunnlag for partikonferansen til våren og er første runde i landsmøtebehandlingen.

For å stimulere debatten kan det være nyttig å invitere innledere utenfor laget. Sentralstyret vil hjelpe til å skaffe innledere og vil sjøl legge opp til å delta i diskusjoner i flertall av laga i løpet av vinteren.

Partilaga oppfordres til å komme med forslag på folk til vedtektskomite og prinsipp-programkomite også innen denne fristen.

Dere oppfordres også til å starte **NOMINASJONENE** til ny ledelse allerede nå. Nominasjonskriterier sendes ut senere (se nedenfor).

3 - **PARTIKONFERANSEN** til våren skal oppsummere partidebatten så langt og videreutvikle de sentrale problemstillingene - bl.a. partimodellen, valgstrategi, den kommunistiske tradisjonen og revolusjonær strategi.

4 - I **OPPRØR** 1.6.90 sendes STs forslag til vedtekter og prinsipp-program ut til behandling. Der kommer også nominasjonskriterier og delegatnøkkel til Landsmøtet. Det vil også bli sendt ut melding om beretning.

5 - Behandlingen i laga om prinsipp-programforslaget og vedtektsforslaget foregår fram til 10. OKTOBER.

Vi ønsker at dere sender inn rapporter og lagsvedtak om forslag til Landsmøtet fortløpende i perioden slik at vi kan følge utviklingen i diskusjonene. Absolutt siste frist for innsending av forslag er datoen som er nevnt over. Dette gjelder både forslag på prinsipp-program og vedtekter og nominasjoner og delegatvalg.

6 - Dette jobbes med

sommerleir,
sommerskole i økonomi og økologi,
seminar om sosialisme

i løpet av juli. Alle disse tre arrangementene vil få stor betydning i partidiskusjonen. Partilavdelingene bør planlegge mobilisering til sommerleiren og diskutere hvem som evt. bør dra på de andre arrangementene.

STAU.

→
SNU

1. ID PLAN 1990 FOR LANDSMØTELØP - NOE TIL.

	FRISTER PAPIRER UT/INN	AVDELINGENE + DS	RV	ANDRE ARRANGEMENTER	INTERNKONFERANSE
Februar	① OPPRØR UT MED ST-VEDTAK	PARTI - DISKUSJON INVITERER INNLØDERE	REKRUTTERINGS- OFFENSIVEN VALG - UNDERSØKELSEN VALG MODELL	LANDSSTYREMØTE * 13.2.	TARIFFVEDTAK-LO
Mars	② FRIST FØRSTE RUNDE FOR RAPPORTER FRA LAG OG DE'ER TIL PARTI KONFERANSEN	PARTI - DISKUSJON GJØR VEDTAK SEND INN RAPP	VALG - UNDERSØKELSEN	LANDSSTYREMØTE * 3.-4. MARS	KVINNEKONFERANSE HASVIK - FINNMARK
April			LANDSSTYREMØTE INNSTILLING LM-RV	* 8. MARS	* STORBYKONFERANSE ARBÆIDERSKVIN NEKONFERANSE * 17.-18. MARS
Mai			LANDSMØTE RV 25.-27.5.	* 1. MAI MILJØKONFER. * 5.-16. MAI i BERGEN	③ 3.3.-14. PARTI - KONFERANSE 21-22.4. Økonomikonf.
Juni	1.6. ④ OPPRØR UT FORSLAG PÅ: VEDTAKTER PRINSIPP-PROGRAM DELEGATNØKKELE NOMINASJONSKRITERIER	DISKUTER FORSLAG TIL			* 8.-10.6. DS-LØDER- KONFERANSE
Juli			OPRINSIPP- PROGRAM	DET JOBBES MED: <input type="checkbox"/> SOMMERLEIR <input type="checkbox"/> SOMMERSKOLE ØKONOMI/ØKOLOGI <input type="checkbox"/> KONFERANSE OM SOSIALISME	
August			° VEDTAKTER		
September			° NOMINASJONER ° VALGLINJE		
Oktober	⑤ 10.10. FORSLAGSFRIST TIL LANDSMØTET PRINSIPP-PROGRAM VEDTAKTER NOMINASJONER DELEGATVALG	GJØR VEDTAK SEND INN FORSLAG	LANDSSTYREMØTE	⑥ DET JOBBES MED: <input type="checkbox"/> KONFERANSE OM UTVIKLINGA I DEN INTERNASJONALE ARB.-KLASSE Sp. Øst-Europa. ARR.: AKP/RV	
November					

SNU →